
BENDRASIS TEISMAS

2017 m. kovo 24 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Estija/Komisija

(Byla T-117/15) (1)

(Ieškinys dėl panaikinimo — Žemės ūkis — Bendras rinkų organizavimas — Priemonės, priimtos dėl 
naujų valstybių narių įstojimo — Sumos, mokėtinos už nepašalintus perteklinio cukraus kiekius — 

Prašymas pakeisti įsigaliojusį Komisijos sprendimą — Prašymo atmetimas — Aktas, dėl kurio negalima 
pareikšti ieškinio — Patvirtinamasis aktas — Naujų ir esminių aplinkybių nebuvimas — 

Nepriimtinumas)

(2017/C 144/44)

Proceso kalba: estų

Šalys

Ieškovė: Estijos Respublika, atstovaujama K. Kraavi-Käerdi

Atsakovė: Europos Komisija, iš pradžių atstovaujama L. Naaber-Kivisoo ir M. P. Ondrůšek, vėliau M. Ondrůšek, padedamo 
advokato M. Kärson

Ieškovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Latvijos Respublika, atstovaujama M. I. Kalniņš ir D. Pelše

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti tariamai 2014 m. gruodžio 22 d. Komisijos rašte esantį sprendimą, 
kuriuo atsisakoma pakeisti jos 2006 m. lapkričio 13 d. Sprendimą 2006/776/EB dėl sumų, mokėtinų už iš rinkos 
nepašalintus perviršinio cukraus kiekius (OL L 314, 2006, p. 35).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš Estijos Respublikos padengti savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Latvijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 171, 2015 5 26.

2017 m. kovo 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje IR/EUIPO – Pirelli Tyre (popchrono)

(Byla T-132/15) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos panaikinimo procedūra — Žodinis Europos Sąjungos 
prekių ženklas „popchrono“ — Prekių ženklo naudojimo iš tikrųjų nebuvimas — Reglamento (EB) 

Nr. 207/2009 51 straipsnio 1 dalies a punktas)

(2017/C 144/45)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: IR, atstovaujama advokato C. de Marguerye

C 144/34 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 5 8



Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), iš pradžių atstovaujama S. Palmero Cabezas, vėliau – 
D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Pirelli Tyre SpA (Milanas, Italija), atstovaujama 
advokatų T. Malte Müller ir F. Togo

Dalykas

Ieškinys dėl 2015 m. vasario 13 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 217/2014-5), susijusio su 
registracijos panaikinimo procedūra tarp Pirelli Tyre ir IR.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš IR bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 311, 2015 9 21.

2017 m. kovo 22 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Haswani/Taryba

(Byla T-231/15) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Ribojamosios priemonės Sirijai — Lėšų įšaldymas — Ieškinio 
tikslinimas — Pareiga motyvuoti — Teisė į gynybą — Vertinimo klaida — Proporcingumas — Deliktinė 

atsakomybė)

(2017/C 144/46)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: George Haswani (Jabrudas, Sirija), atstovaujamas advokato G. Karouni

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, iš pradžių atstovaujama G. Étienne ir S. Kyriakopoulou, vėliau – S. Kyriakopoulou

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos Komisija, atstovaujama L. Havas ir R. Tricot

Dalykas

Pirma, SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2015 m. kovo 6 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimą (BUSP) 
2015/383, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 64, 2015, p. 41), 
2015 m. kovo 6 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/375, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 
dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje (OL L 64, 2015, p. 10), 2015 m. gegužės 28 d. Tarybos sprendimą 
(BUSP) 2015/837, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 132, 
2015, p. 82), 2015 m. gegužės 28 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (BUSP) 2015/828, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje (OL L 132, 2015, p. 3), 
2016 m. gegužės 27 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2016/850, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2013/255/BUSP dėl 
ribojamųjų priemonių Sirijai (OL L 141, 2016, p. 125) ir 2016 m. gegužės 27 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (BUSP) 
2016/840, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje 
(OL L 141, 2016, p. 30) tiek, kiek šie teisės aktai susiję su ieškovu, ir, antra, SESV 268 straipsniu grindžiamas prašymas 
gauti kompensaciją už žalą, kurią ieškovas tariamai patyrė dėl šių teisės aktų.

2017 5 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 144/35


